Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO

DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS E CLASSIFICADOS PARA
ENTREVISTA COM A PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, REGIDO PELO EDITAL Nº 037/2023

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Morretes - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pela Portaria n.º 1800/2022, TORNA PÚBLICA A DAS
NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS E CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA
COM A PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, referente ao Processo Seletivo
regido pelo Edital nº 037/2023, no Anexo I deste.

A Comissão comunica aos candidatos que o prazo para RECURSOS sobre as notas
obtidas pelos candidatos e classificados para entrevista por este extrato será até às
16h de 11 de setembro de 2023, nas formas estipuladas pelo Edital nº 037/2023.

A Homologação dos Recursos quanto às notas e a convocação para entrevista será
publicada em 12 de setembro de 2023.

Anna Vitória de Souza Braz
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Maria Cristina Moraes da Costa Pinto
Membro

Juliane Valério de Ramos
Membro

Página 2 de 2

ANEXO I

DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS E CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA COM A PROCURADORA-GERAL DO
MUNICÍPIO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, REGIDO PELO EDITAL Nº 037/2023

Inscrição Nome Nota  Situação Motivo

01 Angelita Camargo - Desclassificada Não comparecimento à prova

03 Juliana Catani Furlaneto 6,0 APROVADA -

09 Ruan Victor Talevi - Desclassificado Não comparecimento à prova

		2023-09-05T11:30:26-0300
	ANNA VITÓRIA DE SOUZA BRAZ